

DON Ejendomme ApS

Randersgade 40, 5 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/02/2018

Morten Damsø Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DON Ejendomme ApS

Randersgade 40, 5 th

2100 København Ø

e-mailadresse: hans@bendixbruun.dk

CVR-nr: 36892854

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Nordea

Sankt Clemens Torv 2

2100 København Ø

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering samt at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et overskud på DKK 41.237, heraf værdireguleringer på DKK 0,0. Selskabets balance, pr. 30. september 2016, udviser en egenkapital på DKK177.462..

Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som væsentligt har indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		440.804	407.315
Andre driftsindtægter			-155.441
Eksterne omkostninger			-103.371
Ejendomsomkostninger		-200.655	
Administrationsomkostninger		-61.257	
Bruttoresultat		178.892	148.503
Personaleomkostninger			-37.069
Resultat af ordinær primær drift		178.892	111.434
Øvrige finansielle omkostninger		-126.024	-129.094
Ordinært resultat før skat		52.868	-17.660
Skat af årets resultat		-11.631	3.885
Årets resultat		41.237	-13.775
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		41.237	-13.775
I alt		41.237	-13.775

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		4.631.578	4.631.578
Materielle aktiver i alt		4.631.578	4.631.578
Langfristede aktiver i alt		4.631.578	4.631.578
Andre tilgodehavender		15.386	30.092
Tilgodehavender i alt		15.386	30.092
Likvide beholdninger		618.038	22.335
Kortfristede aktiver i alt		633.424	52.427
Aktiver i alt		5.265.002	4.684.005

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		27.462	-13.775
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		177.462	136.225
Udskudt skat		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		2.870.732	2.928.346
Gæld til banker		62.898	
Langfristede forpligtelser i alt		2.933.630	2.928.346
Gæld til realkreditinstitutter		68.008	98.243
Gæld til banker		31.579	
Skyldig selskabsskat		7.746	-3.885
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.046.577	1.525.076
Kortfristede forpligtelser i alt		2.153.910	1.619.434
Forpligtelser i alt		5.087.540	4.547.780
Passiver i alt		5.265.002	4.684.005